
 

 

UCHWAŁA NR L/338/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 

na terenie gminy Łobez 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie gminy 

Łobez, w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Do opłat, wskazanych w ust. 1, dolicza się należny podatek od towarów i usług VAT zgodnie 

z odrębnymi przepisami. 

§ 2. Zakup miejsca pod grób ziemny wymaga okazania aktu zgonu osoby, której pochówek nastąpi 

w wykupowanym miejscu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/279/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na 

terenie gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 433 i 434). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 1758



Załącznik do uchwały Nr L/338/2022 

Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH I URZADZEŃ 

CMENTARNYCH NA TERENIE GMINY ŁOBEZ 

GROBY ZIEMNE 

Lp. 
Rodzaj opłaty  

Cena netto 

(zł) 

GROBY POJEDYNCZE 

1. Miejsce pod grób pojedynczy na okres 20 lat 450 

2. Przedłużenie prawa do grobu pojedynczego na okres 20 lat 400 

3. Pochówek zwłok w istniejącym grobie po upływie 20 lat 450 

4. Dochowanie urny do istniejącego grobu 600 

GROBY RODZINNE 

1. 
Miejsce pod grób podwójny dla dwóch trumien umieszczonych jedna nad drugą na 

okres 20 lat 

550 

2. 
Przedłużenie prawa do grobu podwójnego dla dwóch trumien umieszczonych jedna nad 

drugą na okres 20 lat 

500 

3. 
Pochówek zwłok w istniejącym grobie po upływie 20 lat do grobu podwójnego dla 

dwóch trumien umieszczonych jedna nad drugą 

550 

4. 
Dochowanie urny do istniejącego grobu dla dwóch trumien umieszczonych jedna nad 

drugą 

700 

5. 
Miejsce pod grób podwójny dla dwóch trumien składanych obok siebie na jednym 

poziomie na okres 20 lat 

800 

6. 
Przedłużenie prawa do grobu podwójnego dla dwóch trumien składanych obok siebie na 

jednym poziomie na okres 20 lat 

750 

7. 
Pochówek zwłok w istniejącym grobie po upływie 20 lat do grobu podwójnego dla 

dwóch trumien składanych obok siebie na jednym poziomie 

800 

8. Każdy następny pochówek w grobie ziemnym 350 

9. 
Dochowanie urny do istniejącego grobu dla dwóch trumien składanych obok siebie na 

jednym poziomie 

950 

GROBY DZIECIĘCE 

1. Miejsce pod grób pojedynczy dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 250 

2. Przedłużenie prawa do grobu pojedynczego dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 200 

3. Pochówek zwłok w istniejącym grobie po upływie 20 lat 250 

4. Dochowanie urny do istniejącego grobu 350 

GROBY URNOWE 

1. Miejsce pod grób pojedynczy przeznaczony do złożenia urny  400 

GROBY MUROWANE 

Lp. Rodzaj opłaty Cena netto 

(zł) 

GROBY POJEDYNCZE 

1. Miejsce pod grób pojedynczy na okres 20 lat 700 

2. Dopłata za prawo do grobu pojedynczego na okres 20 lat 650 

3. Dochowanie urny do istniejącego grobu 400 

GROBY RODZINNE 

1. Miejsce pod grób rodzinny dla trumien umieszczonych jedna nad drugą 900 

2. Miejsce pod grób rodzinny (grobowiec) 2000 

3. Każdy następny pochówek w grobie rodzinnym 450 

4. Dochowanie urny do istniejącego grobu 450 

GROBY DZIECIĘCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1758



1. Miejsce pod grób pojedynczy dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 350 

2. Dopłata za prawo do grobu pojedynczego dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 300 

3. Dochowanie urny do istniejącego grobu 300 

GROBY URNOWE 

1. Miejsce pod grób pojedynczy 450 

2. Miejsce pod grób rodzinny wielournowy 700 

3. Dochowanie urny do istniejącego grobu wielournowego 400 

OPŁATY POZOSTAŁE 

Lp. Rodzaj opłaty Cena netto 

(zł) 

1. 

Za każdy następny pochówek w grobie rodzinnym szczątków ludzkich, stanowiących 

pozostałości zwłok wydobytych po upływie 20 lat od dnia ich pochowania, związany 

z likwidacją dotychczasowego grobu 

 

150 

2. 
Za nadzór nad czynnościami związanymi z pochówkiem, ekshumacją lub wykonaniem 

pomnika 150 

3. 
Za korzystanie z kaplicy 150 za 

dobę 

4. 
Za korzystanie z chłodni 100 za 

dobę 

5. Opłata za pogłębienie istniejącego grobu pojedynczego ziemnego 150 

6. Przedłużenie rezerwacji wykupionego już pola grzebalnego na okres 20 lat 600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1758


		2022-04-08T11:41:27+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




